ПРОЕКТ
Проект внесен: 15.02.2024г.

А.А. Федорова – глава муниципального округа Лосиноостровский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
__ __________ 20__ года № __________
О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа Лосиноостровский
      В соответствии с частью 3 статьей 13 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Лосиноостровский Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Установить с 1 января 2024 года главе муниципального округа Лосиноостровский ежемесячное денежное вознаграждение в размере 176 100 (сто семьдесят шесть тысяч сто) рублей 00 копеек.

2. Администрации муниципального округа Лосиноостровский осуществлять выплату ежемесячного денежного вознаграждения главе муниципального округа Лосиноостровский, указанного в пункте 1 настоящего решения.
      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова
Ознакомлен: Глава муниципального

                       округа Лосиноостровский                                           А.А. Федорова
Хмелевская А.В. – юрисконсульт – консультант

финансово-юридического отдела

(495)471-01-19